2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 6,159.25

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 2,535,783.26

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 635.78

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 16,642.72

Total 3,233,557.73

El monto de : **Tres  millones doscientos treinta y tres  mil quinientos cincuenta y siete con 73/100